HymKkuHcKuil paiioH

Haumenosanue
MEIUIIUHCKON
OpraHu3aluu

31.12.2022
Bpewms
paboTHI

01.01.2023

02.01.2023

03.01.2023

04.01.2023

05.01.2023

06.01.2023

07.01.2023

08.01.2023

CIIo I'bY3 "T'opon-
cKasl MOJIMKJIUHUKA
Ne60 ITymKuHCKOro
paiiona' Ilonukiu-
HHYeCKoe OTJeIeHue
Ne 66,
CIIo6, r. [Tymxkus, yi.
MocxkoBckas, 1.15

Bpa4Y-TCPAIICBT y4acCT-
KOBBIHM B ITOJIMKJIMHHUKE

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-TepareBT y4yacT-
KOBBI Ha JOMY

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpa4y-Xupypr

9.00-15.00

Bpayd-HEBPOJIOT

9.00-15.00

Bpau-
OTOPHUHOJIAPUHTOJIOT

9.00-15.00

IPUBUBOYHBIN KaOUHET

9.00-14.00

9.00-14.00

PEHTI€HOJIOTUUECKUI
KaOuHeT

9.00-15.00

KaOWHET 1o 3a00py
Omomarepuasna

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

Cllo I'bY3 "T'opoa-
cKasl MOJIMKJIHUHUKA
Ne60 ITymkuHCcKoOro
paiiona" Ilosmukian-
HUYeCKoe OTAeIeHre
Ne67,
CIIO, r. ITaBnoBCK, yiI.
l'ocniutaneHas a. 1

Bpay-TepareBT y4acT-
KOBBI! B ITIOJIMKIUHUKE

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00




Bpay-TepareBT y4yacT-
KOBBIM Ha JOMY

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpa4y-Xupypr

9.00-15.00

Bpayd-HEBPOJIOT

9.00-15.00

Bpau-0(hTaIbMOJIOT

9.00-15.00

IPUBUBOYHBIN KaOUHET

9.00-14.00

MIPOIIeTYPHBINA KaOWHET

9.00-15.00

PEHTT€HOJOTUYECKHI
KaOMHET

9.00-15.00

Cllo I'bY3 "T'opoa-
cKasl NOJTUKJIUHUKA
Ne60 IIymkunckoro
paiiona" Ilonukau-
HHMYeCKOoe OT/e/IeHue
Ne 89,
CII6, r. [Tymxkus, yi.
IIxonpnas, 1.35

Bpay-TepareBT y4acT-
KOBBII B IOJIMKJIMHUKE

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-TEpaIeBT y4acT-
KOBBI Ha JOMY

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpa4y-XUpypr

9.00-15.00

Bpay4-HEBPOJIOT

9.00-15.00

Bpay-o(TaJIbMOJIOT

9.00-15.00

Bpau-
OTOPHUHOJIAPUHTOJIOT

9.00-15.00

IPUBUBOYHBIN KaOWHET

9.00-14.00

POLEAYPHBIN KaOWHET

9.00-15.00

PEHTT€HOJOTUYECKHI
KaOUHET

9.00-15.00

CII6 I'bY3 "T'opon-
CKasl MOJTMKJIUHUKA
Ne60 ITymkuHCcKoOro
paiiona" Ilosukian-
HHYeCKoe OTAeIeHre
noceJiok lymapel,
noc. [lymapsi, yi.




Bannaiickas, 1. 4

Bpay-TEpareBT y4acT-
KOBBIH B ITOJIUKJIIMHUKE

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-TepareBT y4acT-
KOBBI Ha JOMY

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpau-Xupypr

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-HEBPOJIOT

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpau-
OTOPUHOJIAPUHI0JIOT

9.00-15.00

9.00-15.00

PUBHUBOYHBINA KaOHMHET

9.00-15.00

9.00-14.00

MIPOIIeTYPHBINA KaOWHET

9.00-15.00

9.00-15.00

PEHTT€HOJOTUYECKHI
KaOMHET

9.00-15.00

9.00-15.00

Cllo I'bY3 "T'opoa-
cKasi NOJTUKJIUHUKA
Ne60 IIymkuHckoro
paiiona" Iloankan-
HUYECKoe OT/1eJIeHne
«Cl1aBSIHKaY,
CII6, noc. lymapsi,
yi. [Nanuukas, a.2

Bpa4-TepareBT y4acT-
KOBBI! B ITIOJIMKINHUKE

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-TEpareBT y4acT-
KOBBI Ha JIOMY

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Bpay-Xupypr

9.00-15.00

Bpayu-HEBPOJIOT

9.00-15.00

CIIo I'bY3
"T'oponckas
NOJTUKJIHHUKA Ne6(
IIymkuHCcKoro
paiiona" PaiioHHbII
KPYIJI0CYTOYHBIH
TPaBMATOJIOI HYECKUI
NYHKT
CIIo6, r. [TymxkuH, yi.
MocxkoBckad, 1.15

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJIocy-
TOYHO

KpyTJIocy-
TOYHO

KpYyTJIocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO




CIIo I'BbY3 «Ken-
CKasl KOHCYJbTAlMs
Ne 44» ITymkuHcKoro
paiiona
r. [Iymkus, yi.
’KykoBcko-BonbiHCcKast
a. 4 ut. A

Bpau aKyluiep-
TUHEKOJIOTH

08.00 —
14.00.

08.00. —
14.00.

CII6 I'BY3 «CToma-
TOJIOrHYecKAasi MoJIu-
KJIuHUKa Ne 19
r. [lymxkus, yi.
IxonbHas, 1.33,
Jutep A

Bpau - cromaronor

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

09.00 -
16.00

CIIo I'BY3 «Cranuus
CKOPO# MeINUNHCKOI
momMoru Ne 4

OnepatuBHbIN
nexypubiii CCMIT

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJIocy-
TOYHO

KpyTJIocy-
TOYHO

KpYyTJIocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

KpyTJocy-
TOYHO

CIIB I'bY3
JATTI Ne 49
CIIG, r. ITymxuH,
Coduiickuii 6ynbBap,
28 nut. A

Bpauun- NcauaTpbl

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Xupypr

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Jlop

9.00-15.00

9.00-15.00

9.00-15.00

Hesponor

9.00-15.00

9.00-15.00

Odrampmornor

9.00-15.00

9.00-15.00

OpTtonen

9.00-15.00

9.00-15.00

Penrrenonor

9.00-15.00

9.00-15.00

CIIo, n. Hlymapsl




(CnaBsinka),
PocroBckas 13-15
autepa A, mom. 85-H

Bpauu- NeAUATPHI 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00
CIIo, n. Hlymapswl,
BuiiepoBckuit
nepeyJiok 1. 8.
Bpauu -nepuatpsl 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00 | 9.00-15.00




